Rua José Bino de Sant’Anna, 37, Universitário – São Mateus/ES – CEP: 29.933-450 - Tel (27) 3763-5309. E-mail:
projetoaraca@terra.com.br Site: www.projetoaraca.org.br – CNPJ: 01.499.271/0001-04 – Insc. Estadual: senta

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 001/2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

RETIFICAÇÃO 001
DATAS E HORÁRIOS DE ENTREVISTAS

O Centro Cultural Araçá torna público, que considerando as medidas de combate
ao novo Coronavírus acompanha as orientações da Prefeitura de São Mateus
(Decreto 11.266/2020 e seguintes) e do Governo do Estado do Espírito Santo
(Decreto 4.625/2020 e seguintes), a seguinte retificação ao Edital supracitado,
cujas alterações estão a seguir elencadas:

ONDE-SE LÊ:

CLASSIFICADOS

Entrevista dia 18/03/2020 às 17h30min
CARGO COORDENADOR
Carla Fabiani Scoto Bacelos
Janaína Botazini dos Santos
Sabrina de Souza Matos
CARGO INSTRUTOR DE DANÇA
Jordan Fernandes Santos
Elídio Netto
Marcelo Pires de Oliveira

Entrevista dia 19/03/2020 às 17h30min
CARGO COORDENADOR
Luciana de Araújo Trindade
Wandressa Tavares da Silva
Rogério do Livramento Silva
Daivana Rodrigues de Oliveira Santos
CARGO INSTRUTOR DE DANÇA
Ivani Lopes dos Santos (Mi Lopes)
Rogério Caetano Leonardo
Maytê Hensso
Bellas da Silveira

Entrevista dia 20/03/2020 às 17h30min
CARGO INSTRUTOR DE AUDIOVISUAL
Raphael da Silva Verly
Thiago Gomes de Melo Rabelo (Thiago Mosaico)
Dionatam Severino da Fonsêca
CARGO SUPERVISOR

mailto:projetoaraca@terra.com.br
http://www.projetoaraca.org.br/

Rua José Bino de Sant’Anna, 37, Universitário – São Mateus/ES – CEP: 29.933-450 - Tel (27) 3763-5309. E-mail:
projetoaraca@terra.com.br Site: www.projetoaraca.org.br – CNPJ: 01.499.271/0001-04 – Insc. Estadual: senta

Jemme Vitorino de Paula Freitas
Marciane Nogueira Vieira Ferreira
Victor Finco Ghisolfi
Luciana de Araújo Trindade
CARGO INSTRUTOR DE CANTO
Soayan Gomes de Oliveira

Entrevista dia 23/03/2020 às 17h30min
CARGO INSTRUTOR DE POESIA
Jonas Bonomo
Cesar Domiciano
CARGO INSTRUTOR DE INSTRUMENTOS MUSICAIS
Amarilson Gamberone
Joilson Texeira Alves
Everson dos Santos
CARGO INSTRUTOR DE GRAFITE
Raí Rodrigues da Silva
Varonil Roberto Alves
Felipe Tavares Caetano
INSTRUTOR DE PINTURA
Varonil Roberto Alves
Shirlene Reollo Joaquim Domiciano (Shila Joaquim)
Débora do Prado Bravim

Entrevista dia 24/03/2020 às 17h30min
CARGO DE INSTRUTOR DE TEATRO
Oscar Ferreira de Oliveira Neto
Katyane Vieira Floriano
Jonas Bonomo
Shirlene Reollo Joaquim Domiciano (Shila Joaquim)
Cesar Domiciano

LEIA-SE:

REALIZAÇÃO DE ENTREVISTA ONLINE POR MEIO DE
VIDEOCONFERÊNCIA.  CONFORME ORIENTAÇÕES VIA E-MAIL.

CLASSIFICADOS

Entrevista dia 13/04/2020
CARGO INSTRUTOR DE AUDIOVISUAL
Thiago Gomes de Melo Rabelo (Thiago Mosaico) - 10h
Dionatam Severino da Fonsêca - 11h

mailto:projetoaraca@terra.com.br
http://www.projetoaraca.org.br/

Rua José Bino de Sant’Anna, 37, Universitário – São Mateus/ES – CEP: 29.933-450 - Tel (27) 3763-5309. E-mail:
projetoaraca@terra.com.br Site: www.projetoaraca.org.br – CNPJ: 01.499.271/0001-04 – Insc. Estadual: senta

Raphael da Silva Verly - 17h
CARGO COORDENADOR
Carla Fabiani Scoto Bacelos - 15h
Janaína Botazini dos Santos - 16h
Sabrina de Souza Matos - 17h
CARGO INSTRUTOR DE DANÇA
Jordan Fernandes Santos - 14h
Elídio Netto - 15h
Marcelo Pires de Oliveira - 16h

Entrevista dia 14/04/2020
CARGO INSTRUTOR DE CANTO
Soayan Gomes de Oliveira - 09h
CARGO INSTRUTOR DE GRAFITE
Raí Rodrigues da Silva - 10h
Varonil Roberto Alves - 11h
Felipe Tavares Caetano - 12h
CARGO COORDENADOR
Luciana de Araújo Trindade - 14h
Wandressa Tavares da Silva - 15h
Rogério do Livramento Silva - 16h
Daivana Rodrigues de Oliveira Santos - 17h
CARGO INSTRUTOR DE DANÇA
Ivani Lopes dos Santos (Mi Lopes) - 14h
Rogério Caetano Leonardo - 15h
Maytê Hensso - 16h
Bellas da Silveira - 17h

Entrevista dia 15/04/2020
CARGO DE INSTRUTOR DE TEATRO
Oscar Ferreira de Oliveira Neto - 10h
Shirlene Reollo Joaquim Domiciano (Shila Joaquim) - 14h
Jonas Bonomo - 15h
Katyane Vieira Floriano - 16h
Cesar Domiciano - 17h
CARGO INSTRUTOR DE POESIA
Jonas Bonomo - 15h
Cesar Domiciano - 17h
CARGO INSTRUTOR DE INSTRUMENTOS MUSICAIS
Amarilson Gamberone - 09h
Joilson Texeira Alves - 10h
Everson dos Santos - 11h
INSTRUTOR DE PINTURA
Varonil Roberto Alves - 15h
Shirlene Reollo Joaquim Domiciano (Shila Joaquim) - 16h
Débora do Prado Bravim - 17h

mailto:projetoaraca@terra.com.br
http://www.projetoaraca.org.br/

Rua José Bino de Sant’Anna, 37, Universitário – São Mateus/ES – CEP: 29.933-450 - Tel (27) 3763-5309. E-mail:
projetoaraca@terra.com.br Site: www.projetoaraca.org.br – CNPJ: 01.499.271/0001-04 – Insc. Estadual: senta

CARGO SUPERVISOR
Jemme Vitorino de Paula Freitas - 14h
Marciane Nogueira Vieira Ferreira - 15h
Victor Finco Ghisolfi - 16h
Luciana de Araújo Trindade - 17h

São Mateus, 9 de abril de 2020.

Centro Cultural Araçá

mailto:projetoaraca@terra.com.br
http://www.projetoaraca.org.br/

	EDITAL DE SELEÇÃO Nº 001/2020